令和６年２月７日

保護者の皆様

苫小牧市立美園小学校

校長  中島  勉

３年１組の指導体制について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校３年１組担任の〇〇 〇〇ですが、病気治療のため１月２２日（月）より入

院しておりましたが、リハビリ等が必要なため、引き続きお休みいたします。

そこで、〇〇教諭の復帰までは、現在補欠に入っている教務主任の〇〇を３年１組の担

任代替とさせていただきます。また、〇〇教諭は教務主任としての業務も兼務するため、

いくつかの教科につきましては、〇〇教諭を中心に英語専科や校長等が補欠や指導支援に

入り、３年１組の教育活動を支えてまいりたいと思います。

〇〇教諭本人も、子どもたちのことを大変気に掛けておりますが、しっかりと治療し、

元気に復帰することが一番と考えます。残り少ない３学期、子どもたちが安心して学校生

活を過ごせるような体制づくりをしてまいりたいと思います。保護者の皆様には、何卒、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。